
ショートステイ八軒西紅葉園

ご利用者様・ご家族様および面会ご希望の皆様へ

平素より事業所運営にご協力いただき誠にありがとうございます。

令和２年６月２９日に新型コロナウイルス感染が発表された西区内の入居施設は

当法人『認定こども園かがやき』『ショートステイ八軒西紅葉園』とは直接交流は

ありませんが、ご心配の方はお問い合わせください。

今後もスタッフ一同、衛生管理を徹底し、安全性の確保に努めて参ります。

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

社会福祉法人夕張みどりの会

ショートステイ八軒西紅葉園

☎０１１-６１８-１１５５


